PARTIA KRISTIAN DEMOKRATE

Adresa Bulevardi “Zogu I Par&”, Pall.7 katéesh, kati 5. Cel.0692053020, Tel.042270919

Nr D‘ﬁ Prot. ! Tirané ,mé& 08.02.2018

Pér: Ko,isionin Qéndror t& Zgjedhjeve " TIRANE

Lénda : Dérgim pasqyra financiare.

Bashkangjitur me kété shkresg, po ju dérgojmé Pasqyrat Financiare, pér rezultatin e vitit
2017. Faleminderit pér mirékuptimin !
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Forma juridike : PARTI POLITIKE
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Pasqyrat Financiare Vietore
2017

(Mbyllur mé 31.12.2017)

Pasqyra financiare: Individuale(jokonsoliduara)

Periudha kontabel: Nga 01.01.2017 deri mé 31.12.2017
Data e mbylljes: 05.02.2018

Monedha: Leke

Shkalla e rrumbullakimit: ne leke

Tirané& , SHKURT 2018




PARTIA KRISTIAN DEMOKRATE

Adresa Bulevardi “Zogu [ Par&”, Pall.7 kat&esh, kati 5. Cel.0692053020, Tel.042270919

Informacion i shkurtér

Partia Kristian Demokrate (PKD) &shté krijuar me Vendimin Nr.2064 date 17.05.2002,
me nr. regjistri 2910 dhe rinovuar me vendimin Nr 9246 date 18.06.2013, té
Gjykatés té Rrethit Gjygésor Tirané. Partia Kristian Demokrate ka shtrirjen e saj ne
te gjitha garget e vendit. Qe nga viti 2013 kemi garuar ne te gjitha zgjedhjet per
pushtetin vendor e ate gendror. Né zgjedhjet e 25 Qershorit 2017, per pushtetin
gendror, duke mos géné pjesé e asnjé kualicioni, krahasuar me zgjedhjet pararendese,
le g& nuk arritém té nxjerrim deputet, por shénuam rénje t& theksuar t& numérit té
votuesve krahasuar me zgjedhjet e mé& paréshme. Partia Kristian Demokrate po
konsolidon mé tej strukturat e saj né té gjithé vendin,duke reflektuar e pérmirésuar
metodikat,komunikimin me bazén, pé&rmirésuar programet e fushave t& ndryshéme,
kryesisht duke u pérgéndruar tek ana ekonomike.

Nr.kontakti: 042270919
Kryetari, 069 20 89514 & 068 57 48 400.

Duke shpresuar né mirkuptimin Tuaj!

{ Patise
.‘/ '."
imitér Muslia



PARTIA KRISTIAN DEMOKRATE E SHQIPERISE

Leke
Bilanci kontabel pér vitin 2015 Shenimi . Fepudin PerlLdhe
31.12.2017 31.12.2016

AKTIVET R A el
_Aktive Afatshkurtera 4 A
A_kgive monetare 1 AL 474 608 778 3562
Aktive to tjera financiare afatshkurtra 2 i |3 ST R 08 )
Iqt_a!iiAktiveve Afatshkurtera (1) bl __EW:LGQ!}__ | y?]i 562
Kktive Afatgjata Ll _7 AP L P
ﬂktive _afatgjata ma@!e 3 jﬁ_?ls_; ~ 761: 240
51;tivﬂa_fgtgjata jomateriale - L S e O
_Tota!i i Aktiveve Afatgjata () y 7 I 576 778 - 761 240
TOTALI | AKTIVEVE (1 + 1l | 2os1386 | 1539802
DETYRIMET DHE KAPITAL _ S R
Detyrime Afa_tshkurte_r:;\__ o i I
Detyrime ndaj Furnitoreve R = -4l D
Detyrime ndaj punonjesve M - f L e
Detyrime tatimore ki . A7 Ene i N B LN
Totali i Detyrimeve Afatshkurtera 0 | 915 i
Detyrime Afatgjata ) 2022_2_117_ Fi@:
iuamarrje te tjera afatgjata 0 on R N N | S s
]’otali i Detyrimeve Afatgia_ta_(ll) 1] IS 2022211 _71753:_9}&
Totall  Detyrimeve (1+1) N I 2051386 | 1539802
PASURIANETO i R R | AN
Bepric_aeggh'nﬂeiﬂllim to periudhes 23 B [T o [ -
Rezerva e Drejtimit - G0 Al hnan il Pl T T L S
Teprica e burimeve tt_aititfij!ndar I e e L 7 A o
Totalii Pasuriseneto () PRUTEON BRI = b | 1, N N

2051386 | 1539802




PARTIA KRISTIAN DEMOKRATE E SHQIPERISE

; e o Periudha
Te ardhura Shprenzime pér vitin 2015 Shenimi nr. 31.12.2017 31.12.2016
Burimet (te ardhurat) nga: IR s B
Gjendje me 01.01.2017,trashguar nga viti 2016 i 778 56_2_ Rl -
Kuota e antarsisé i -_8_ i I . (; 7 0 fal
Fonde publike nga shteti 9 6304503 4 130 500 -
Dhurime nga persona fizik dhe persona juridik 10 69 93717_ Is ol
Burime té tjera 11 _F- 100 500_
Totali i te burimeve 7212 996 4231 000
Shpenzime (pg_rgﬁrime) T ) : ;
Perdorimet per veprimtarine-kryesore i 5738388 34.'33 181 -
Marre syremedra SR O S R
Marrje sallame gira . _;13 7 __ _71516 2_(_10 :7 § 250 :
Shpenzime promocioni 14 | 30000 | 492000
Komisione bankare 151 S __ 7 676707# L ;1989_:
Shpenzime telefonike 16| 19834 | 53010
Shpenzime pér postera, fletévolante, fletépalosje 17 N 453 900 i N T
hpenzime udhetim e dieta 18 | om7aso | 364000
Shpenzime pritie percjelle A i 19 | 1c8691 | 220863
ghpenzime kancelarie 0 o 20 225980 | ;ggo _
Shpenzime pér karburant [ 838331 | 42042
Shpenzime riparimi ] 22 52614 | 286053
gbgenzime gjygesore 23 S| & 0 PSS
%p@[me per vézhguesit oL ORI [l ) B 0
ﬁ;g,esa pér pagat dhe sigurimet shogérore dhe shéndets R 998 | 1123324
Shpenzime te tjera 25 | 161500 453 868
Nentotali i shpenzimeve | 5738388 | 3453181
Teprica e burimeve nga veprimtaria kryesore (1-2) | 355 1 E},@?f | 778 562 |
Eﬁmet (humbjet) nga kursi i kembimi 26 il 0 0 N
_qutﬂtali i to ardhurave dhe shpenzimeve financiare ‘ol m = Bl TS ) B
'i'iprica e burimeve neto e vitit financiar-, 1474608 | 778 56_2___

Nike Necaj
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PARTIA KRISTIAN DEMOKRATE E SHQIPERISE

PARTIA KRISTIAN DEMOKRATE E SHQIPERISE

o s o e I Ll iudh
Pasqyra e rrjedhjes se parase {cash floé) pér vitin 2015 Shenimi nr. 31.12.2017 Rerigha
31.12.2016
Fluksi monetar nga_v_egrimtariteeshfrytezimit e T ol R T
Teprica e burimeve - i 1474608 | 778562
Rregullime per: | =S | ER
Am9£§E|_m|Q ] i P - 184522 687 110
Rritje/renie ne tepricen e kerkesave to arketueshme 6 304 503 4130500
nga aktiviteti, si dhe kerkesave to ar arketueshme to tjera
Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve, per t'u paguar 5 [T TR T W) s G e
nga aktnwten R . E32_5 Sadi _19(200_
Mijete | monetare to perf!tuara nga aktivitetet 6 233178 | 4231000
Interesl i paguar B e S T e i
Tatim mbi fﬁmln i paguar R Jt el 19 =1l a L
Mijete n monetare 1 neto nga a aktlwtetet e shfrvtenmlt . Sy 6 2}3_}_78 4 231 000
Fl_ukgl monetar nga veprimtarite mvestuese :_ : _i: :_i _____j ;____ " e
Blerjae aktiveve afatgjata materiale TR P eRiding ] i L) b 0 e
Te ardhura nga shitja e pajisjeve RO e | L Wl S 6 o s A L R sy A
Mjete monetare ni neto e perdorur ne aktivitetet it investuese — g I 0
B e Bl ] "l | e s | Bkt e | S NN E
E@sl monetar tar nga v veprimtarite financiare __i ____: ) __7 7;___ ; __7 - ___
Hyrje nga | huamarrje afatgjata o 3 0 i 0
Pagesate detyrimeve te furnizimit b ol |t
Miete monetare neto e perdorur ne aktivitetet financlare LR ] ]
@éﬁﬁa—gﬂo e mjeteve monetare S = s _3_2;3 178 N A i31 000
Wjetet monetare ne fillm to periudhes kontabel | | ]1__ ;__ a2
E 778562
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PARTIA KRISTIAN DEMOKRATE E SHQIPERISE

PARTIA KRISTIAN DEMOKRATE E SHQIPERISE

Pasqyra a ndryshimeve ne pasurine neto pér vitin 2016 Paslfid neta 2142.2017 32%{523?5
Pozicioni i mepareshem 0 .0 e i o0 E
IE!EFIEEI neto per periudhen kontabel 2015 0 7; __0_ 7j7 I __077 77777 ]
k_alimi ne pakasim te pasurise neto e 79; il jﬁo : __ ,;7 j_ =
Pozicioni me 01.01.2015 0 T T L
Tepnca e burimeve per periudhen kontabel 0 1_5!_7_4 608 [ 778 562
Kalimi i teprices se burimeve te vitit ne pasurine neto ) e e
Pozicioni me 31.12.2016 0 1474 608n 778 562

Nike Necaj
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